平成 24 年３月 29 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代 表 取 締 役 副 社 長

管 理本部 長
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

新会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3月 29 日開催の取締役会において、当社全額出資の子会社「株式会社ヘル

スケア・キャピタル」を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

  (1)商  号  株式会社ヘルスケア・キャピタル

  (2)設 立年月 日  平成 24 年４月 17 日

  (3)本 店所在 地  三重県津市藤方 501 番地の 62

  (4)代 表 者  代表取締役社長 南野  利久

    (5)資 本金の 額  50 百万円

  (6)出 資 比 率  当社 100％

  (7)主な事業内容  投資業務（上場株式および未上場株式への投資、Ｍ＆Ａ等）

２．子会社設立の理由

   メディカル一光グループの中長期的な成長および持続的な企業価値の向上の実現を目的

として、投資を目的とした子会社を設立するものです。

   投資については、予め当社取締役会において最大限度額を決議することにより、投資につ

いての意思決定の迅速化を図るものです。

３．事業開始日

   平成 24 年４月 17 日（予定）

４．当期の業績に与える影響

   子会社設立による当期の業績への影響は軽微であります。今後につきましては、子会社の

事業が当社グループの業績向上につながるものと考えておりますが、明確になり次第お知ら

せいたします。

以 上